
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000151 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de março de 2021 Ano 3

Contrato

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

 
EXTRATO DO CONTRATOS Nº 10/2021 E 14/2021 

 
 

 
 
Extrato do Contrato nº10/2021. Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.739.140/0001-49 Contratado:  AIR DOC 
PUBLICAÇÕES. CNPJ 08.765.411/0001-80. Objeto: visa à Contratação de prestação 
de serviço de Diário Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e Licenciamento 
de uso de software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos durante o 
exercício de 2021, Valor da Contratação: R$ 3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais). 
Vigência: 01/02/2021 a 31/12/2021, Tremedal/Ba, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
Extrato do Contrato nº14/2021. Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.739.140/0001-49 Contratado  FAN LINK INTERNET 
LTDA. CNPJ: 07.814.358/0001-05,. Objeto: Serviço de fornecimento link para acesso 
de enternet, para uso da Câmara Municipal de Tremedal. Valor da Contratação: R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Vigência: 01/02/2021 a 31/12/2021, 
Tremedal, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Presidente 

 

 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D31007BBC417FB7FCCF9694F66881923


		2021-03-02T15:29:30-0300




